2023 年 12 月吉日

お客様各位

GMO フィナンシャルゲート株式会社

年末年始休業に伴うロール紙配送スケジュールのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より弊社サービスをお引き立て賜り厚くお礼申しあげます。

年末年始休業に伴うロール紙配送スケジュールをお知らせいたします。

恐れ入りますが、以下ご確認のほどお願いいたします。

お客様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

敬 具

記

1.ロール紙配送停止期間

 2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 4 日（木)

2. 年末年始休業前ご注文最終日

 下記日程までにご注文いただいた場合、注文日より 1 週間程度でお届けいたします。

 ※お届け地域や天候状況により前後する可能性がございます。

【最終ご注文日時】

ロール紙発注アプリ・お客様サポートWEB よりご注文の場合

 2023 年 12 月 28 日（木）13 時受付分

電話・FAX よりご注文の場合

2023 年 12 月 26 日（火）12 時受付分

ロール紙のご注文は、年末年始休業期間中もTEL・FAX・端末アプリより

受付しております。お電話での折り返しのご連絡は、年末年始休業期間明けの

2024 年 1 月 4 日（木）より順次対応となります。

3. 年末年始休業明け配送開始日

 2024 年 1 月 5 日（金）順次配送

4. 本件に関するお問い合わせ

 GMO フィナンシャルゲート株式会社

ビジネスサービス本部 ビジネスサービス一部

 請求・精算課

 TEL：03-4570-1727（自動音声） FAX：03-6416-3880

 MAIL：operation@gmo-fg.com

以 上